ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

2. 2242. од по
г. Владивосток № Ия

Об организации обучения дистанционного интенсива в очно-заочной
школе «Осенняя олимпиадная школа «Сириус. Приморье -Экология»вРегиональном центре выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2024/25 учебный год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение занятий дистанционного интенсива
«Осенняя олимпиадная школа «Сириус. Приморье -Экология» в очно-заочной
школе для учащихся 7-10 классов в период с 12 сентября по 15 ноября 2025
года.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
занятий дистанционного интенсива «Сириус. Приморье. - Экология»
(Приложение).

3. Бухгалтерии ГАУ ДПО ПК ИРО (Борщенко Н.Е.) произвести
оплату расходов по реализации Программы за счет средств субсидии на
финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках
исполнения государственного (муниципального) социального заказа на
оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере КБК 759
0703 0243070590 624.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантову детей и молодежи.

О.Б. БогдановаВрио ректора |

Приложениек приказу
№ 3/х Мот Р.В пола“

Состав рабочей группыпо подготовке и проведению занятий
дистанционного интенсива в очно-заочной школе

«Осенняя олимпиадная школа «Сириус.Приморье-Экология»

тв Зитирева Анна Александровна, заместитель

—директора
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи;

2, Дроздовская Олеся Андреевна, доцент Международной кафедры
ЮНЕСКО «Морская экология» Института Мирового океана Дальневосточного
федерального университета;

3 Яковлева Анна Николаевна, доцент Международной кафедры
ЮНЕСКО «Морская экология» Института Мирового океана Дальневосточного
федерального университета, кандидат биологических наук по специальности
«Ботаника»;

4. Зубрицкая Анна Сергеевна, главный эксперт регионального центра
выявления, поддержкии развития способностей и талантову детей и молодежи.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «л 28 2025 г.№77“ 9
Об организации дистанционного интенсива в очно-заочной

школе «Осенняя олимпиадная школа «Сириус. Приморье -Экология»
Региональном центре выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи

ФИО поди дата
ФИО поди дата
ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата